CC55DISCLOSURE信息披露制作 王敬涛
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔ2023 年 １2 月 21 日 星期四

A股代码：600015 A股简称：华夏银行 编号：2023-43

华夏银行股份有限公司关于
2023 年金融债券（第六期）发行完毕的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

经中国人民银行《准予行政许可决定书》（银许准予决字〔2023〕第 32 号）批准，近日，华夏银行股

份有限公司（简称“本公司”）在全国银行间债券市场成功发行“华夏银行股份有限公司 2023 年金融债

券（第六期）”（简称“本期债券”），并在中央国债登记结算有限责任公司完成债券的登记、托管。

本期债券于 2023年 12月 15日簿记建档，并于 12 月 19 日发行完毕。 本期债券发行规模为人民

币 100 亿元，为 3 年期固定利率债券，票面利率为 2.79%，募集资金将依据适用法律和监管部门的批

准，用于满足本公司资产负债配置需要，充实资金来源，优化负债期限结构，促进业务的稳健发展。

特此公告。

华夏银行股份有限公司

董事会

2023 年 12 月 21 日

平安基金管理有限公司
关于旗下基金所持中文传媒（代码 600373）估值调整的公告

为使本基金管理人旗下相关基金的估值公平、合理，根据中国证券监督管理委员会《中国证监会关于证券投资基金估值业务的指导意见》（证监会公告[2017]13 号）的要求，经与托管人协商一致，平安基金管

理有限公司决定自 2023年 12月 20日起，对公司旗下基金（交易型开放式指数基金除外）所持有的股票中文传媒（代码 600373）进行估值调整，估值价格为 13.85元。

待上述股票交易体现活跃市场交易特征后，将恢复为采用当日收盘价格进行估值，届时不再另行公告。 敬请投资者予以关注。

投资者可登陆基金管理人网站（http://fund.pingan.com）或拨打客户服务电话：400-800-4800，咨询有关信息。

平安基金管理有限公司

2023 年 12 月 21 日

重庆国际复合材料股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市发行结果公告
特别提示

重庆国际复合材料股份有限公司（以下简称“国际复材”、

“发行人”或“公司”）首次公开发行股票（以下简称“本次发行”）

并在创业板上市的申请已经深圳证券交易所创业板上市委员

会审议通过，并已获中国证券监督管理委员会（以下简称“中国

证监会”）同意注册（证监许可﹝2023﹞1492 号）。

开源证券股份有限公司（以下简称“开源证券”或“保荐人

（联席主承销商）”）担任本次发行的保荐人（联席主承销商），中

国国际金融股份有限公司（以下简称“中金公司”）担任本次发

行的联席主承销商（开源证券和中金公司以下合称“联席主承

销商”）。

发行人的股票简称为“国际复材”，股票代码为“301526”。

发行人和联席主承销商协商确定本次发行的发行价格为人民

币 2.66 元 / 股，发行数量为 700,000,000 股，全部为公开发行新

股，公司股东不进行公开发售股份。

本次发行采用向参与战略配售的投资者定向配售（以下简

称“战略配售”）、网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称

“网下发行”） 和网上向持有深圳市场非限售 A 股股份和非限

售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上

发行”）相结合的方式进行。

本次发行的发行价格不超过剔除最高报价后网下投资者

报价的中位数和加权平均数，剔除最高报价后通过公开募集方

式设立的证券投资基金（以下简称“公募基金”）、全国社会保障

基金（以下简称“社保基金”）、基本养老保险基金（以下简称“养

老金”）、 企业年金基金和职业年金基金（以下简称“年金基

金”）、符合《保险资金运用管理办法》等规定的保险资金（以下

简称“保险资金”）和合格境外投资者资金报价中位数和加权平

均数孰低值，故保荐人相关子公司深圳开源证券投资有限公司

无需参与本次发行的战略配售。

本次发行初始战略配售数量为 210,000,000 股， 占本次发

行数量的 30.00%。根据最终确定的发行价格，本次发行最终战

略配售股份数量为 117,142,853 股， 约占本次发行数量的

16.73%。本次发行初始战略配售数量与最终战略配售数量的差

额 92,857,147 股回拨至网下发行。

战略配售回拨后、网上网下回拨机制启动前，网下初始发

行数量为 484,857,147 股， 约占扣除最终战略配售数量后本次

发行数量的 83.19%；网上初始发行数量为 98,000,000 股，约占

扣除最终战略配售数量后本次发行数量的 16.81%。

根据《重庆国际复合材料股份有限公司首次公开发行股

票并在创业板上市发行公告》公布的回拨机制，由于网上初步

有效申购倍数为 1,956.25621 倍，高于 100 倍，发行人和联席

主承销商决定启动回拨机制， 将扣除最终战略配售数量后本

次公开发行股票数量的 20%（向上取整至 500 股的整数倍，即

116,571,500 股）由网下回拨至网上。回拨后，网下最终发行数

量为 368,285,647 股， 约占扣除最终战略配售数量后本次发行

总量的 63.19%；网上最终发行数量为 214,571,500 股，约占扣除

最终战略配售数量后本次发行总量的 36.81%。 回拨后本次网

上发行中签率为 0.1119232280%， 有效申购倍数为 893.46958

倍。

本次发行的网上、 网下缴款工作已于 2023 年 12 月 19 日

（T+2 日）结束。

一、 新股认购情况统计

联席主承销商根据参与本次战略配售的投资者缴款情况，

以及深交所和中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提

供的数据，对本次战略配售、网上及网下发行的新股认购情况

进行了统计，结果如下：

（一）战略配售情况

本次发行的发行价格不超过剔除最高报价后网下投资者

报价的中位数和加权平均数，剔除最高报价后公募基金、社保

基金、养老金、年金基金、保险资金和合格境外投资者资金报价

中位数和加权平均数孰低值，故保荐人相关子公司深圳开源证

券投资有限公司无需参与跟投。

本次发行初始战略配售数量为 210,000,000 股， 占本次发

行数量的 30.00%。根据最终确定的发行价格，本次发行最终战

略配售股份数量为 117,142,853 股， 约占本次发行数量的

16.73%，本次发行初始战略配售数量与最终战略配售数量的差

额 92,857,147 股回拨至网下发行。

截至 2023 年 12 月 12 日（T-3 日），参与战略配售的投资

者已足额缴纳战略配售认购资金。

本次发行战略配售结果如下：

序
号

参与战略配售的投
资者名称 类型 获配股数

（股）
获配金额
（元）

限售期
（月）

1 重庆渝富资本运营
集团有限公司

与发行人经营业务具
有战略合作关系或长
期合作愿景的大型企
业或其下属企业

37,593,984 99,999,997.44 12个月

2
云南交投私募股权
投资基金管理有限
公司

37,593,984 99,999,997.44 12个月

3 重庆建桥实业发展
有限公司 18,796,992 49,999,998.72 12个月

4
重庆长寿经济技术
开发区开发投资集
团有限公司

10,000,000 26,600,000.00 12个月

5 信达创新投资有限
公司 7,518,796 19,999,997.36 12个月

6
中节能（湖北）环保
产业股权投资基金
合伙企业 （有限合
伙）

5,639,097 14,999,998.02 12个月

合计 117,142,853 311,599,988.98

（二）网上新股认购情况

1、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：213,692,781

2、网上投资者缴款认购的金额（元）：568,422,797.46

3、网上投资者放弃认购数量（股）：878,719

4、网上投资者放弃认购金额（元）：2,337,392.54

（三）网下新股认购情况

1、网下投资者缴款认购的股份数量（股）：368,285,647

2、网下投资者缴款认购的金额（元）：979,639,821.02

3、网下投资者放弃认购数量（股）：0

4、网下投资者放弃认购金额（元）：0.00

二、 网下比例限售情况

网下发行部分采用比例限售方式，网下投资者应当承诺其

获配股票数量的 10%（向上取整计算） 限售期限为自发行人首

次公开发行并上市之日起 6 个月，即每个配售对象获配的股票

中，90%的股份无限售期， 自本次发行股票在深交所上市交易

之日起即可流通；10%的股份限售期为 6 个月， 限售期自本次

发行股票在深交所上市交易之日起开始计算。

网下投资者参与初步询价报价及网下申购时，无需为其管

理的配售对象填写限售期安排，一旦报价即视为接受本公告所

披露的网下限售期安排。

本次发行中网下比例限售 6 个月的股份数量为 36,831,469

股，约占网下发行总量的 10.00%，约占本次公开发行股票总量

的 5.26%。

三、 联席主承销商包销情况

网上投资者放弃认购股数全部由联席主承销商包销，
联席主承销商包销股份的数量为 878,719 股， 包销金额为
2,337,392.54 元， 包销股份的数量约占总发行数量的比例为
0.13%。

2023 年 12 月 21 日（T+4 日），联席主承销商将包销资金、
参与战略配售的投资者与网上、网下投资者缴款认购的资金扣
除保荐承销费用后一起划给发行人，发行人向中国证券登记结
算有限责任公司深圳分公司提交股份登记申请，将包销股份登
记至联席主承销商指定证券账户。

四、 本次发行费用

本次发行费用总额为 16,543.43 万元，其中：
1、保荐及承销费用：11,932.20 万元；
2、审计及验资费：3,080.19 万元；
3、律师费：809.02 万元；
4、用于本次发行的信息披露费用：632.08 万元；
5、发行手续费及其他：89.94 万元。
注：以上各项费用均不包含增值税，如有尾数差异，系四舍

五入导致。前次披露的招股意向书中，发行手续费用及其他费
用为 47.52 万元，差异原因系新增根据最终发行情况计算并纳
入发行手续费的 42.42 万元印花税。除上述调整外，发行费用
不存在其他调整情况。

五、 联席主承销商联系方式

若网上、 网下投资者对本公告所公布的发行结果有疑问，
请与本次发行的联席主承销商联系。具体联系方式如下：

1、保荐人（联席主承销商）：开源证券股份有限公司
联系地址： 陕西省西安市高新区锦业路 1 号都市之门 B

座 5 层
联系人：资本市场部
联系电话：010-56509960
2、联席主承销商：中国国际金融股份有限公司
联系地址：北京市朝阳区建国门外大街 1 号国贸大厦 2 座

27 层及 28 层
联系人：资本市场部
联系电话：010-89620590

发行人：重庆国际复合材料股份有限公司
保荐人（联席主承销商）：开源证券股份有限公司

联席主承销商：中国国际金融股份有限公司

2023 年 12 月 21 日

保荐人（联席主承销商）：开源证券股份有限公司
联席主承销商：中国国际金融股份有限公司

上海博隆装备技术股份有限公司
首次公开发行股票并在主板上市

招股意向书提示性公告
保荐人（主承销商）：国信证券股份有限公司

上海博隆装备技术股份有限公司（以下简称“博隆技
术”、“发行人”或“公司”）首次公开发行股票并在主板上市的
申请已经上海证券交易所（以下简称“上交所”）上市审核委
员会审议通过，并已经中国证券监督管理委员会（以下简称
“中国证监会”）证监许可〔2023〕2041号文同意注册。《上海博
隆装备技术股份有限公司首次公开发行股票并在主板上市
招股意向书》及附录在上海证券交易所网站（http://www.sse.
com.cn/） 和符合中国证监会规定条件网站（中国证券网，
http://www.cnstock.com/；中证网，http://www.cs.com.cn/；证
券时报网，http://www.stcn.com/； 证券日报网，http://www.
zqrb.cn/；经济参考网，http://www.jjckb.cn）披露，并置备于
发行人、上交所、本次发行保荐人（主承销商）国信证券股份
有限公司的住所，供公众查阅。

敬请投资者重点关注本次发行流程、网上网下申购及缴
款、弃购股份处理等方面，并认真阅读同日披露于上海证券
交易所网站和符合中国证监会规定条件网站上的《上海博隆
装备技术股份有限公司首次公开发行股票并在主板上市发
行安排及初步询价公告》。

发行人基本情况

公司全称 上海博隆装备技
术股份有限公司 证券简称 博隆技术

证券代码/网下申
购代码 603325 网上申购代码 732325

网下申购简称 博隆技术 网上申购简称 博隆申购
所属行业名称 通用设备制造业 所属行业代码 C34

本次发行基本情况

发行方式
本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售和网上向
持有上海市场非限售A股股份和非限售存托凭证市值的社
会公众投资者定价发行相结合的方式进行。

定价方式 网下初步询价确定发行价格，网下不再进行累计投标询价
发行前总股本
（万股） 5, 000.00 拟发行数量

（万股） 1, 667.00

预计新股发行数量
（万股） 1,667.00 预计老股转让数量

（万股） 0

发行后总股本
（万股） 6,667.00

拟发行数量占发行
后总股本 的 比 例
（%）

25.00

网上初始发行数量
（万股） 666.80 网下初始发行数量

（万股） 1,000.20

网下每笔拟申购数
量上限（万股） 500 网下每笔拟申购数

量下限（万股） 50

初始战略配售数量
（万股） 不适用 初始战略配售占拟

发行数量比（%） 不适用

高管核心员工专项
资管计划认购股数
/金额上限（万股 /
万元）

不适用 是否有其他战略配
售安排 否

本次发行重要日期

初步询价日及起止
时间

2023 年 12 月 26
日（T-3日）
9:30-15:00

发行公告刊登日 2023 年 12 月 28 日
（T-1日）

网下申购日及起止
时间

2023 年 12 月 29
日（T日）
9:30-15:00

网上申购日及起止
时间

2023 年 12 月 29 日
（T日）
9:30-11:30,
13:00-15:00

网下缴款日及截止
时间

2024 年 1 月 3 日
（T+2日）16:00

网上缴款日及截止
时间

2024 年 1 月 3 日
（T+2日）日终

备注：无
发行人和保荐人（主承销商）

发行人 上海博隆装备技术股份有限公司
联系人 安一唱 联系电话 021-69792579

保荐人（主承销商） 国信证券股份有限公司

联系人 资本市场部 联系电话 0755-22940052
发行人：上海博隆装备技术股份有限公司

保荐人（主承销商）：国信证券股份有限公司
2023年12月21日

扫描二维码查阅公告全文

大连达利凯普科技股份公司
首次公开发行股票并在创业板上市

网上申购情况及中签率公告
保荐人（主承销商）：华泰联合证券有限责任公司

大连达利凯普科技股份公司（以下简称“达利凯普”、“发
行人”或“公司”）首次公开发行６０，０１０，０００股人民币普通股
（Ａ股）（以下简称“本次发行”）并在创业板上市的申请已经深
圳证券交易所（以下简称“深交所”）创业板上市委员会审议
通过，并已经中国证券监督管理委员会（以下简称“证监会”）
同意注册（证监许可〔２０２３〕１８９０号）。

发行人与保荐人（主承销商）华泰联合证券有限责任公
司（以下简称“华泰联合证券”或“保荐人（主承销商）”或“主
承销商”）协商确定本次发行价格８．９０元 ／股，本次发行股份数
量为６０，０１０，０００股。 本次发行价格未超过剔除最高报价后网
下投资者报价的中位数和加权平均数以及剔除最高报价后
通过公开募集方式设立的证券投资基金、 全国社会保障基
金、基本养老保险基金、企业年金基金和职业年金基金、符合
《保险资金运用管理办法》 等规定的保险资金和合格境外投
资者资金报价中位数和加权平均数的孰低值，故保荐人相关
子公司无需参与本次发行的战略配售。

本次发行采用向参与战略配售的投资者定向配售（以下
简称“战略配售”）、网下向符合条件的投资者询价配售（以下
简称“网下发行”）和网上向持有深圳市场非限售Ａ股股份和
非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称
“网上发行”）相结合的方式进行。

本次发行初始战略配售发行数量为１２，００２，０００股，占本
次发行数量的２０．００％。 根据最终确定的发行价格，参与本次
发行战略配售的投资者由发行人的高级管理人员与核心员
工参与本次战略配售设立的专项资产管理计划以及其他参
与战略配售的投资者组成，最终战略配售数量为１１，３４８，３１４
股，约占本次发行数量的１８．９１％。 本次发行初始战略配售数
量与最终战略配售数量的差额６５３，６８６股回拨至网下发行。

战略配售回拨后、网上网下回拨机制启动前，网下初始
发行数量为３９，０６０，１８６股，约占扣除最终战略配售数量后本
次发行数量的８０．２７％；网上初始发行数量为９，６０１，５００股，约
占扣除最终战略配售数量后本次发行数量的１９．７３％。 最终网
下、网上发行合计数量４８，６６１，６８６股，网上及网下最终发行
数量将根据网上、网下回拨情况确定。

发行人于２０２３年１２月２０日（Ｔ日）利用深圳证券交易所交
易系统网上定价初始发行“达利凯普”Ａ股９，６０１，５００股。

敬请投资者重点关注本次发行的发行流程、 缴款等环
节，并于２０２３年１２月２２日（Ｔ＋２日）及时履行缴款义务：

１、网下获配投资者应根据《大连达利凯普科技股份公司
首次公开发行股票并在创业板上市网下发行初步配售结果
公告》，按最终确定的发行价格与初步配售数量，于２０２３年１２
月２２日（Ｔ＋２日）１６：００前及时足额缴纳新股认购资金。

认购资金应该在规定时间内足额到账，未在规定时间内
或未按要求足额缴纳认购资金的，该配售对象获配新股全部
无效。 多只新股同日发行时出现前述情形的，该配售对象全
部无效。 不同配售对象共用银行账户的，若认购资金不足，共
用银行账户的配售对象获配新股全部无效。 网下投资者如同
日获配多只新股，请按每只新股分别缴款。

网上投资者申购新股中签后，应根据《大连达利凯普科
技股份公司首次公开发行股票并在创业板上市网上摇号中
签结果公告》履行资金交收义务，确保其资金账户在２０２３年
１２月２２日（Ｔ＋２日）日终有足额的新股认购资金，投资者款项
划付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。

网下和网上投资者放弃认购部分的股份由保荐人（主承
销商）包销。

２、本次发行的股票中，网上发行的股票无流通限制及限
售期安排，自本次公开发行的股票在深交所上市之日起即可
流通。

网下发行部分采用比例限售方式，网下投资者应当承诺

其获配股票数量的１０％（向上取整计算）限售期限为自发行人
首次公开发行并上市之日起６个月。 即每个配售对象获配的
股票中，９０％的股份无限售期，自本次发行股票在深交所上市
交易之日起即可流通；１０％的股份限售期为６个月， 限售期自
本次发行股票在深交所上市交易之日起开始计算。

网下投资者参与初步询价报价及网下申购时，无需为其
管理的配售对象填写限售期安排，一旦报价即视为接受本公
告所披露的网下限售期安排。

战略配售方面， 发行人的高级管理人员与核心员工参与
本次战略配售设立的专项资产管理计划获配股票的限售期为
１２个月， 其他参与战略配售的投资者获配股票的限售期为１２
个月， 限售期自本次公开发行的股票在深交所上市之日起开
始计算。限售期届满后，参与战略配售的投资者对获配股份的
减持适用中国证监会和深交所关于股份减持的有关规定。

３、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不
足扣除最终战略配售数量后本次公开发行数量的７０％时，发
行人和保荐人（主承销商）将中止本次新股发行，并就中止发
行的原因和后续安排进行信息披露。

４、提供有效报价的网下投资者未参与申购或者获得初步
配售的网下投资者未及时足额缴纳认购款的，将被视为违约
并应承担违约责任，保荐人（主承销商）将违约情况报中国证
券业协会备案。 网下投资者或其管理的配售对象在证券交易
所股票市场各板块的违规次数合并计算。 配售对象被列入限
制名单期间，不得参与证券交易所股票市场各板块首发证券
网下询价和配售业务； 网下投资者被列入限制名单期间，其
所管理的配售对象均不得参与证券交易所股票市场各板块
首发证券网下询价和配售业务。

网上投资者连续１２个月内累计出现３次中签后未足额缴
款的情形时，自结算参与人最近一次申报其放弃认购的次日
起６个月（按１８０个自然日计算，含次日）内不得参与新股、存
托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券网上申购。 放弃认
购的次数按照投资者实际放弃认购新股、存托凭证、可转换
公司债券与可交换公司债券的次数合并计算。

一、网上申购情况
主承销商根据深圳证券交易所提供的数据，对本次网上

发行有效申购情况进行了统计，本次网上定价发行有效申购
户数为８，２１７，４８６户，有效申购股数为６０，０２１，４４７，０００股。 配
号总数１２０，０４２，８９４个，配号起始号码为０００００００００００１，截止
号码为０００１２００４２８９４。

二、回拨机制实施、发行结构及网上发行中签率
根据 《大连达利凯普科技股份公司首次公开发行股票并

在创业板上市发行公告》公布的回拨机制，由于网上初步有效
申购倍数为６，２５１．２５７３０倍，超过１００倍，发行人和主承销商决
定启动回拨机制，对网下、网上发行的规模进行调节，将扣除
最终战略配售部分后本次发行数量的２０．００％（向上取整至５００
股的整数倍，即９，７３２，５００股）由网下回拨至网上。回拨机制启
动后，网下最终发行数量为２９，３２７，６８６股，占本次发行数量的
６０．２７％，网上最终发行数量为１９，３３４，０００股，占本次发行数量
的３９．７３％。 回拨后本次网上发行中签率为０．０３２２１１８１９２％，有
效申购倍数为３，１０４．４５０５５倍。

三、网上摇号抽签
发行人与主承销商定于２０２３年１２月２１日（Ｔ＋１日）上午在

深圳市罗湖区深南东路５０４５号深业中心３１１室进行摇号抽
签，并将于２０２３年１２月２２日（Ｔ＋２日）在《中国证券报》《上海证
券报》《证券时报》《证券日报》、经济参考网、中国金融新闻网
和中国日报网上公布网上摇号中签结果。

发行人：大连达利凯普科技股份公司
保荐人（主承销商）：华泰联合证券有限责任公司

２０２３年１２月２１日